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GLMA.TRANS BB RER
Cremona 20 05 18 MX1 - Gara1GrA
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 538 CIANNAVEI R. - Yamaha iyt 1 1:44.706 13:49:41.249 9 1:44.597 13:46:23.903
1 147 556 13:32:13.990 12 1:44.961 13:51:26.210 10 1:45.121 13:48:09.024
5 144,783 133358773 po. 4.4 45 MIGNANI D. - Yamaha fi{f;g;\: 11 1:47.235 13:49:56.259
3 1:45.732 13:35:44.505 1 1:49.171 13:32:15.798 12 1:49.913 13:51:46.172
4 1:44.047 13:37:28.552 2 1:45.677 13:34:01.475  Po.7 - # 131 CITTADINI G. - KTM 236675
5 1:45.154 13:39:13.706 3 1:44.724 13:35:46.199 1 1:44.984 13:32:11.472
6 1:42.994 13:40:56.700 4 1:44.465 13:37:30.664 2 1:45.569 13:33:57.041
7 1:41.790 13:42:38.490 5 1:45.351 13:39:16.015 3 1:45.670 13:35:42.711
8 1:43.718 13:44:22.208 6 1:44.179 13:41:00.194 4 1:45.056 13:37:27.767
9 1:43.369 13:46:05.577 7 1:42.924 13:42:43.118 5 1:47.958 13:39:15.725
10 1:42.638 13:47:48.215 8 1:45.516 13:44:28.634 6 1:47.393 13:41:03.118
1 1:42.922 13:49:31.137 9 1:45.132 13:46:13.766 7 1:45.628 13:42:48.746
12 1:43.590 13:51:14.727 10 1:44.447 13:47:58.213 8 1:45.229 13:44:33.975
Po. 2 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki A 1 1:45.112 13:49:43.325 9 1:48.196 13:46:22.171
1 1:48.614 13:32:15.112 12 1:45.026 13:51:28.351 10 1:46.410 13:48:08.581
2 1:44.827 13:33:59.939  Ppo. 5- # 613 BONETTI S. - Kawasaki N T;g;"g 1 1:50.772 13:49:59.353
3 1:45.551 13:35:45.490 1 1:51.834 13:32:18.375 12 1:52.053 13:51:51.406
4 1:44.389 13:37:29.879 2 1:48.074 13:34:06.449  Po. 8 - # 251 MANENTI M. - KTM L 606
5 1:44.923 13:39:14.802 3 1:47.221 13:35:53.670 1 1:53.864 13:32:17.346
6 1:43.195 13:40:57.997 4 1:46.563 13:37:40.233 2 1:48.414 13:34:05.760
7 1:43.625 13:42:41.622 5 1:41.497 13:39:21.730 3 1:47.302 13:35:53.062
8 1:42.449 13:44:24.071 6 1:42.574 13:41:04.304 4 1:48.659 13:37:41.721
9 1:43.254 13:46:07.325 7 1:45.317 13:42:49.621 5 1:47.440 13:39:29.161
10 1:42.782 13:47:50.107 8 1:44.844 13:44:34.465 6 1:47.640 13:41:16.801
11 1:43.110 13:49:33.217 9 1:43.121 13:46:17.586 7 1:46.149 13:43:02.950
12 1:44.712 13:51:17.929 10 1:43.202 13:48:00.788 8 1:46.015 13:44:48.965
Po. 3 - # 115 FERLONI A. - Yamaha S 1 1:43.619 13:49:44.407 9 1:46.716 13:46:35.681
1 1:43.596 13:32:09.833 12 1:50.298 13:51:34.705 10 1:46.698 13:48:22.379
) 143915 133353748 Ppo. 6 #21 QUARTIL. - Yamaha f;flpzzg 11 1:47.085 13:50:09.464
3 1:42.992 13:35:36.740 1 2:03.265 13:32:29.930 12 1:49.872 13:51:59.336
4 1:44.184 13:37:20.924 2 1:42.708 13:34:12.638
5 1:45.557 13:39:06.481 3 1:44.027 13:35:56.665
6 1:44.267 13:40:50.748 4 1:45.798 13:37:42.463
7 1:44.742 13:42:35.490 5 1:44.554 13:39:27.017
8 1:45.711 13:44:21.201 6 1:43.611 13:41:10.628
9 1:47.297 13:46:08.498 7 1:43.572 13:42:54.200
10 1:48.045 13:47:56.543 8 1:45.106 13:44:39.306
Fastest lap: 1:41.497
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Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 821 SIMONI M. - Suzuki A 1 1:49.284 13:50:31.415
1 1:53.420 13:32:19.755 12 1:49.610 13:52:21.025
Diff. Primo
2 1:48.810 13:34:08.565  Po. 12 - # 907 PONTIGGIA J. - Husqvarna +1:46.047
3 1:47.246 13:35:55.811 1 2:06.579 13:32:33.349
4 1:48.257 13:37:44.068 2 1:50.539 13:34:23.888
5 1:46.294 13:39:30.362 3 1:50.943 13:36:14.831
6 1:47.278 13:41:17.640 4 1:51.108 13:38:05.939
7 1:46.957 13:43:04.597 5 1:51.661 13:39:57.600
8 1:47.547 13:44:52.144 6 1:51.360 13:41:48.960
9 1:46.255 13:46:38.399 7 1:51.609 13:43:40.569
10 1:46.949 13:48:25.348 8 1:52.046 13:45:32.615
11 1:48.419 13:50:13.767 9 1:51.326 13:47:23.941
12 1:51.599 13:52:05.366 10 1:52.083 13:49:16.024
Po. 10 - # 722 TRUZZI G. - KTM fgfé"’gg; 11 1:52.405 13:51:08.429
1 1:53.894 13:32:20.496 12 1:52.345 13:53:00.774
2 1:48.503 13:34:09.089  Ppo. 13 - # 766 ROSSI S. - Yamaha 76 Lame
3 1:48.727 13:35:57.816 1 1:45.940 13:32:12.328
4 1:48.549 13:37:46.365 2 1:45.775 13:33:58.103
5 1:47.385 13:39:33.750 3 1:46.209 13:35:44.312
6 1:47.130 13:41:20.880
7 1:47.801 13:43:08.681
8 1:46.630 13:44:55.311
9 1:47.702 13:46:43.013
10 1:48.182 13:48:31.195
11 1:49.933 13:50:21.128
12 1:50.462 13:52:11.590
Po. 11 - # 86 TESTA G. - Husqvarna AR
1 1:56.311 13:32:23.127
2 1:47.147 13:34:10.274
3 1:48.458 13:35:58.732
4 1:49.088 13:37:47.820
5 1:57.093 13:39:44.913
6 1:46.967 13:41:31.880
7 1:47.576 13:43:19.456
8 1:46.070 13:45:05.526
9 1:47.862 13:46:53.388
10 1:48.743 13:48:42.131
Fastest lap: 1:41.497
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